Муниципальный Совет

городского поселения Лесная Поляна

Ярославского муниципального района Ярославской области

четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

14.01.2020                                                                                                                                   № 1

	О начале разработки проекта актуализированной на 2021 год схемы теплоснабжения городского поселения Лесная Поляна Ярославского муниципального района Ярославской области до 2028 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки                        и утверждения», Уставом городского поселения Лесная Поляна Ярославского муниципального района Ярославской области Муниципальный Совет городского поселения Лесная Поляна, решил:
1. Муниципальному казенному учреждению «Центр благоустройства               и социального развития» городского поселения Лесная Поляна Ярославского муниципального района Ярославской области начать разработку проекта актуализированной на 2021 год схемы теплоснабжения периода действия до 2028 года.

2.
Администрации г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО не позднее 15.01.2019 разместить на официальном сайте Администрации уведомление о начале разработки проекта актуализированной на 2020 год схемы теплоснабжения                        с указанием на страницу сайта, где размещена действующая схема теплоснабжения со всеми актуализациями.

3.
Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Ярославский край», разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лесная Поляна в сети Интернет.
4.
Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

	Глава городского поселения

Лесная Поляна

________________ С.Д. Вьюнов

14.01.2020
	Председатель Муниципального Совета городского поселения  Лесная Поляна

_______________ Я.В. Фролова

14.01.2020

СОГЛАСОВАНО:

Специалист 2 категории Администрации
г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО ________С.Н. Ямбикова
«___» _________ 2020 г.

Отп. в 2 экз.:

1 – в Администрацию г.п.,

1 – в МКУ «ЦБиСР» г.п.
PAGE